

Vækst hos private leverandører af hjælpeordninger

## Danske Care – nyt navn for privat omsorg

**En opgørelse fra Dansk Industri viser, at et stigende antal danskere får hjælp i hjemmet gennem private leverandører. En af Danmarks største private leverandører af hjælpeordninger Lunds Handicapservice har også mærket den øgede efterspørgsel og forventer, at markedet for hjælpeordninger fortsat vil vokse. Derfor opruster virksomheden nu og skifter navn til Danske Care – i en branche der netop lever af at yde omsorg.**

I perioden 2008 til 2012 er antallet af danskere, der får hjælp i dagligdagen fra private udbydere steget med knap 10%. Det viser en undersøgelse foretaget af Dansk Industri i samarbejde med Danmarks Statistik<sup>1</sup>. Virksomheden Lunds Handicapservice har siden 2004 formidlet private og offentlige hjælpeordninger til borgere, der grundet sygdom eller handicap har brug for hjælp i eget hjem. De har de seneste år også mærket en stigende efterspørgsel, og derfor opruster virksomheden nu og skifter den 1. marts navn til Danske Care. Med det nye navn ønsker Danske Care at signalere, at de skaber tryghed og omsorg for de mange borgere, der har brug for hjælp i eget hjem.

“De seneste år har vi oplevet en hastig stigende fremgang, og vi forventer, at behovet for hjælpeordninger gennem private udbydere kun vil blive større i fremtiden. Derfor går vi nu et gear op. Med en række organisationsændringer, ny-ansættelser og nyt navn, bliver vi i stand til at imødekomme den øgede efterspørgsel og opfylde vores mål om at blive endnu større på landsplan”, fortæller direktør og grundlægger Henrik Lund.

Målet med virksomheden har siden begyndelsen været at bygge bro mellem kommuner/regioner og borgere, der har brug for hjælp i hverdagen. Og trods nyt navn forbliver fokus stadig det samme:

“Vi ønsker fortsat at skabe trygge rammer for vores borgere, og med navneskiftet tydeliggør vi dette. Med navnet Danske Care og den nye profil kommer vi til at udtrykke præcis det vores arbejde handler om, nemlig omsorgen for den enkelte borger”, siger Henrik Lund, direktør og grundlægger af Danske Care.

### Omsorg i hele Danmark

Danske Care er landsdækkende og arbejder på nuværende tidspunkt med kommuner, regioner og borgere på både Sjælland, Fyn og Jylland. Flere kommuner samt regioner kommer løbende til. Borgerne behøver hjælp grundet sygdom eller handicap. Læs evt. mere på [www.danskecare.dk](http://www.danskecare.dk)

### Kontakt

Kontakt venligst presseansvarlig Gitte Lund på [gitte@g-pr.dk](mailto:gitte@g-pr.dk) eller mobil 5050 8202 for mere information eller spørgsmål om Danske Care. I er også meget velkomne til at kontakte os, hvis I kunne være interesseret i at snakke med nogle af de borgere, der benytter Danske Care i dag.

### Om Danske Care

Danske Care blev grundlagt i 2004 af Henrik Lund under navnet Lunds Handicap-service. 1. marts 2014 ændrer virksomheden navn til Danske Care og får samtidig en ny ejerstruktur. Henrik Lund fortsætter som medejer og direktør hos Danske Care.

---

<sup>1</sup> Danmarks Statistik, Statistikbanken, AED12: Modtagere visiteret til hjemmehjælp, frit valg, der benytter privat leverandør.